
topdomacipotreby.cz - https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/kuchynske_potreby/0

Vialli Design Oboustranná krájecí deska, šedá, LIVIO 8357

Cena: 360 Kč

Livio oboustranné prkénko

Rádi připravujete pokrmy a vaříte pro své blízké, ale chybí vám doplňky, které vám usnadní práci? Multifunkční oboustranné
prkénko se stane nepostradatelným prvkem ve vaší kuchyni.
Toto oboustranné prkénko je vyrobeno pro práci se všemi potravinářskými produkty! Jedna strana je ideální pro krájení
cibule, masa, drůbeže a ryb, zatímco druhá strana je ideální pro ovoce, zeleninu a koláče. Multifunkční prkénko má dobrou
přilnavost ke stolu nebo stolní desce díky protiskluzovému plastovému povrchu, který zajišťuje bezpečné krájení a sekání.

Mimořádně užitečnou funkcí desky je také fakt, že jedna ze stran je lomená. Vzhledem k tomu, že povrch je nakloněný pod
mírným úhlem, na dně desky se shromažďuje šťáva a drobky a můžete pohodlně pokračovat v řezání. Nakonec můžete roh
naklonit a vše omýt pod tekoucí vodou.
V jedné části desky jsou navíc speciální jazýčky, které slouží k udržení výrobků s kluzkou strukturou. Už nikdy nebude maso
nebo vejce natvrdo klouzat po povrchu desky stolu a ochráníte si prsty před poraněním.

Celé je vyrobeno z kvalitních materiálů, které budou sloužit ve vaší kuchyni mnoho let a speciální syntetický materiál zaručí
voděodolnost a životnost prkénka.

Výhody produktu:

protiskluzová základna
mírný sklon a zvýšené okraje, aby se zabránilo rozlití šťávy
jazýčky na jedné straně - pro udržení stability při krájení např. masa
vyrobeno z vysoce kvalitních materiálů
jednoduchý, moderní design
vhodné pro mytí v myčce

Dodává se ve třech barevných variantách a skvěle doplňuje celou řadu Livio.
Praktické oboustranné prkénko řady Livio se stane nepostradatelným prvkem ve vaší kuchyni.

Parametry

Šířka 24.50 mm;cm;dm;m
Hloubka 37.00 mm;cm;dm;m

https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/kuchynske_potreby/0

